ПРОТОКОЛ № 1
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Кинешма, переулок Баумана,д.6 в форме очно-заочного голосования
г. Кинешма « 02 » марта 2023___ г.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений жилого дома № 6 по
пер.Баумана,г.Кинешма,Ивановская область является собственник квартиры
№ 16 жилого дома № 6 по пер.Баумана,г.Кинешма,Ивановская область
Белова Ирина Рафаиловна, на основании собственности № 37-37-05/163/2005-656 от 22.12.2005г.

Дата проведения: 24 февраля 2023г.
Время проведения : 16-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома пер.Бауманал.6
Адрес и место передачи листов для голосования: пер.Баумана,д.6,инициатору собрания
в общий почтовый ящик
Время передачи листов голосования :
с 24.02.2023 г. по 01.03.2023г. с 18-00 ч. до 20-00 ч.
Окончание голосования : 20-00 часов 01.03.2023 г.
Место подсчета голосов: пер.Баумана,д.6

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:
1.Организационные вопросы.
2. Принятие решения об обращении с предложениями о предоставлении субсидий из бюджета
городского округа Кинешма на благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов
в 2023 году.
3. Принятие решений о долевом финансировании расходов на выполнение работ по
благоустройству придомовой территории в размере 45 % от сметной стоимости благоустройство
придомовой территории.
4. Принятие решения о рассрочке внесения денежных средств собственниками помещений на
четыре месяца ( март-июнь 2023г.) путем включения в квитанции ООО «Строй-Сервис
Кинешма» отдельной строкой.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-
________ 2493.50__________ голосов_____
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 1419.75
голосов 56.94______ %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
По первому вопросу (организационные вопросы) заслушали Пудикову А.М.. (кв. № 17 ),
которая предложила избрать председателя, секретаря, счетной комиссии внеочередного общего
собрания собственников : председателя собрания Крупину Т.В,кв.31,секретаря собрания Лебедеву
Т.П.(кв.11)
счетную комиссию: Пудикову А.М.(кв,17),Бунтову Л  А.,кв.29, Слягину Л.Н.,кв.45

Результат голосования:
ЗА ' 1221,6 голосов 86,04%
ПРОТИВ 124.05 голосов 8,74%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 74Л голосов 5,22 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
86,04__ % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в

собрании, приняло решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в
вышеперечисленном составе.
По второму вопросу повестки дня заслушали Белову И.Р.,кв. 16, которая предложила принять
решение об обращении с предложениями о предоставлении субсидий из бюджета городского
округа Кинешма на благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов в 2023
году.
Результат голосования:

ЗА 1165.7 голосов 82,1 %
ПРОТИВ 124,05 голосов 8,74 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 130 голосов 9,16 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
82,1 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в

собрании, приняло решение об обращении с предложениями о предоставлении субсидий из
бюджета городского округа Кинешма на благоустройство придомовых территорий
многоквартирных домов в 2023 году.
По третьему вопросу заслушали Белову И.Р.,кв.16, которая предложила принять решение о
долевом финансировании расходов на выполнение работ по благоустройству придомовой
территории в размере 45 % от сметной стоимости благоустройство придомовой территории.
Результат голосования:

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 20.5 голосов 1.44%
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

80,1 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в
собрании, приняло решение о долевом финансировании расходов на выполнение работ по
благоустройству придомовой территории в размере 45 % от сметной стоимости благоустройство
придомовой территории.
По четвертому вопросу заслушали Белову И.Р.,кв.16, которая предложила принять решение о
рассрочке внесения денежных средств собственниками помещений на четыре месяца ( март-июнь
2023г.) путем включения в квитанции ООО «Строй-Сервис Кинешма» отдельной строкой.
Результат голосования:

ЗА 1137,2 голосов 80,1 %

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 55.2 голосов 3.89 %
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

80,1 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение о рассрочке
внесения денежных средств собственниками помещений на четыре месяца ( март-июнь 2023г.)
путем включения в квитанции ООО «Строй-Сервис Кинешма» отдельной строкой.

ЗА
ПРОТИВ

1137,2 голосов 80,1 %
262,05 голосов 18,46 %

ПРОТИВ 227,35 голосов 16,01 %

Председатель собрания
Секретарь собрания___
Счетная комиссия

Крупина Т.В..кв.31

\rpî Q Бунтова Л.А..кв.29
Слягина Л.Н.,кв.45